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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: ,Modernizacje gospodarki osadowej
Przedsiebiorstwa Wodociggow i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Koninie”.

Nr sprawy DOP/2/451/2024

Na podstawie § 41 ust. 2 ,Regulaminu udzielania zamoéwien przez
Przedsigbiorstwo Wodociggow i Kanalizacji Sp. z o0.0. z siedzibg w Koninie”
Zamawiajacy udziela odpowiedzi na ponizsze pytania zadane przez Wykonawce.
Tres¢ niniejszego zapytania wraz z wyjasnieniami, bez ujawniania zrédta zapytania,
Zamawiajacy zamieszcza na stronie internetowej, na ktorej jest udostepniona
specyfikacja.

Pytanie 1:
Czy dla obu uktadow higienizacji majg by¢ wykonane nowe rozdzielnie zasilajgce czy

tylko ma by¢ mozliwo$¢ zarzadzania nimi z szafy prasy?

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca jest zobowigzany do wykonania rozdzielni
zasilajgcej dedykowanej dla swoich urzgdzen. Nalezy réwniez przeprowadzic¢
integracje z istniejgcymi urzadzeniami, aby umozliwi¢ sterowanie z poziomu nowej
szafy prasy, z uwzglednieniem dostosowania istniejgcych uktadéw sterowania.

Pytanie 2:
Jesli Wykonawca ma dostosowac sie do istniejgcego uktadu zasilania higienizacji to

bedzie konieczna ingerencja w istniejaca szafe zasilajgca, ktéra ma zosta¢ usunieta.

Odpowiedz 2:
Zamawiajacy informuje, ze w zakresie zamdwienia nie ma likwidacji istniejagcych szaf
zasilajgcych.

Pytanie 3:
Jesli bedzie nowa rozdzielnia to jedna dla cato$ci z uktadem istniejgcego transportera

osadu i mieszarki osadu z wapnem ?
Jesli nowa szafa to czy moze by¢ zamontowana w pomieszczeniu istniejacej szafy
wykonawczej przy zachowaniu stopnia ochrony IP657?

Odpowiedz 3:
Zamawiajacy nie przewiduje budowy nowej szafy dla pozostawionych urzadzen.
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Pytanie 4:
Przy prasie ma by¢é zamontowana nowa pompa nadawy, co w takim razie z pompg w

ktora jest w komorze przy zbiorniku osadu: do demontazu, wymiana na nowa, kto jg
zasila, jak mozna do niej doprowadzi¢ kable zasilajgce i sygnatowe?

Odpowiedz 4:
Zamawiajacy informuje, ze nalezy zamontowaé nowg pompe nadawy i utozy¢ nowe
okablowanie w istniejgcej kanalizacji teletechnicznej.
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